
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 030/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 09488/2022

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Permissão de uso onerosa de imóvel público, de um terreno com 225,78 m2, situado a Rua Independência, bairro
Rosário I, Sabará /MG, para fins de instalação de Estação Rádio Base-ERB, visando atender o sistema de
telefonia celular, Matrícula 22.746 do Cartório de Registro de Imóveis, sob regime de concessão, conforme
descrição e especificações constantes neste edital e seus anexos.

Fornecedor: Telefonica Brasil S.A CNPJ/CPF: 02.558.157/0001-62

Email: pregaoeletronico.br@telefonica.com Telefone: (11) 99582-9175

Data/hora de envio 12/06/2023 17:05:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Área medindo 255,78 m² localizada na rua Independência s/n, bairro Rosário. Sabará/MG.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Área medindo 255,78 m² localizada na rua Independência s/n, bairro
Rosário. Sabará/MG. 1 SV 6.630,06

Marca: Fabricante: Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 13 de Junho de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


